

Kingfish Holding ApS

Holmevangen 17,
8270 Højbjerg

CVR-nr. 43853902

Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2024

Jesper Lindgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kingfish Holding ApS Holmevangen 17, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	43853902
Stiftelsesdato	15. februar 2023
Regnskabsår	15. februar 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jesper Lindgaard Kristensen Maj Møller Sørensen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber og andre kapitalandele, samt at yde konsulentbistand og rådgivning indenfor virksomhedsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. februar 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 767.906, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.426.524, og en egenkapital på kr. 807.906.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		409.388
Personaleomkostninger	1	-64.632
Driftsresultat		344.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		535.392
Andre finansielle indtægter		272
Andre finansielle omkostninger	2	-46.896
Resultat før skat		833.524
Skat af årets resultat	3	-65.618
Årets resultat		767.906
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		535.392
Overført resultat		232.514
Resultatdisponering		767.906

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.360.392
Finansielle anlægsaktiver	4, 5	<u>1.360.392</u>
Anlægsaktiver		<u>1.360.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750
Tilgodehavende selskabsskat		22.382
Tilgodehavender		<u>66.132</u>
Omsætningsaktiver		<u>66.132</u>
Aktiver		<u>1.426.524</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		535.392
Overført resultat		232.514
Egenkapital		807.906
Gæld til banker		436.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.166
Kortfristede gældsforpligtelser		618.618
Gældsforpligtelser		618.618
Passiver		1.426.524
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 15. februar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	232.514	535.392	767.906
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	232.514	535.392	807.906

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen 15. februar 2023.

Noter

2023/24

1. Personalemkostninger

Lønninger	40.000
Andre omkostninger til social sikring	198
Andre personaleomkostninger	24.434
	64.632

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	----------

2. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 46.896 vedrører kr. 44.540 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	65.618
	65.618

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 88.000 i a'contoskat.

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgang i årets løb	825.000
Kostpris ultimo	825.000
Tilgang værdireguleringer i årets løb	-755.345
Årets værdireguleringer	643.298
Værdireguleringer ultimo	-112.047
Tilgang af- og nedskrivninger i årets løb	755.345
Årets afskrivninger på goodwill	-107.906
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill ultimo	647.439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.360.392

5. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dabba ApS	Aarhus	25,00	2.851.815	2.573.193
			2.851.815	2.573.193

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maj Møller Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maj Møller Sørensen

Direktør

ID: cfd6af61-9cb8-44cc-a11d-624a55c3f49a

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 19:58:47

Underskrevet med MitID



Jesper Lindgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lindgaard Kristensen

Direktør

ID: 34e134fb-b93b-442c-a35d-676efc64c4b1

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 19:58:19

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 20:11:24

Underskrevet med MitID



Jesper Lindgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lindgaard Kristensen

Dirigent

ID: 34e134fb-b93b-442c-a35d-676efc64c4b1

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 20:23:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f88a47kqpZY252219780

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.